

Au § 156

Dnr KS 0004/2020

Ny medlem i nämnden för företagshälsovård samt tolk- och översättarservice**Ärendebeskrivning**

Örebro läns landsting och Örebro kommun inrättade 2005 en gemensam nämnd, kallad den gemensamma nämnden för samverkan angående företagshälsovård. 2007 tillfördes kommunens tolkförmedling till den gemensamma nämnden och nämnden antog benämningen gemensam nämnd för samverkan angående företagshälsovård samt tolkförmedling. Samverkande kommuner har sedan utökats med Kumla 2009, Hallsberg och Laxå 2015, Lindsberg 2016, Ljusnarsberg 2017 och Lekeberg 2018. Nämnden benämns den gemensamma nämnden för företagshälsovård samt tolk- och översättarservice.

Nora kommun har inkommit till Region Örebro län med ansökan daterad den 2 mars 2020 om att få ingå i gemensam nämnd för företagshälsovård samt tolk- och översättarservice.

Region Örebro län har inkommit med beslutsunderlag daterat den 29 mars 2020, skrivelse från Nora kommun, förslag till reglemente och förslag till samarbetsavtal.

Förslag

Kommunstyrelsen föreslås förslå kommunfullmäktige besluta

- att för sin del godkänna samverkansavtal mellan Region Örebro län, Örebro kommun, Kumla kommun, Hallsbergs kommun, Laxå kommun, Lekebergs kommun, Lindsbergs kommun, Ljusnarsbergs kommun och Nora kommun avseende samverkan angående företagshälsovård samt tolk- och översättarservice med giltighet från och med den 1 oktober 2020,
- att från samma tidpunkt anta reglemente för den gemensamma nämnden för företagshälsovård samt tolk- och översättarservice,
- att tidigare samverkansavtal mellan Region Örebro län, Örebro kommun, Kumla kommun, Hallsbergs kommun, Laxå kommun, Lekebergs kommun, Lindsbergs kommun, och Ljusnarsbergs kommun upphör när det nya samverkansavtalet träder i kraft.
- tidigare reglemente för den gemensamma nämnden för företagshälsovård samt tolk- och översättarservice upphör när det nya reglementet träder i kraft, samt



- att beslutet för sin giltighet förutsätter samstämmiga beslut av regionfullmäktige samt kommunfullmäktige i Örebro, Kumla, Hallsbergs, Laxå, Lekebergs, Lindesbergs, Ljusnarsbergs och Nora kommuner.

Allmänna utskottets beslut

Allmänna utskottet hänskjuter ärendet till kommunstyrelsen.

